



Nikolaj Buhl Holding ApS

Solsortevej 28, 6000 Kolding
CVR-nr. 34879052

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.12.2019

Nikolaj Nygaard Buhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nikolaj Buhl Holding ApS

Solsortevej 28

6000 Kolding

CVR-nr.: 34879052

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Nikolaj Nygaard Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Selskabet er tillige igang med at opføre fast ejendom med henblik på udlejning til datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 775 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.629)	(13.963)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		793.234	469.122
Andre finansielle indtægter	1	3.700	0
Andre finansielle omkostninger		(10.803)	(14.911)
Resultat før skat		769.502	440.248
Skat af årets resultat	2	5.141	6.283
Årets resultat		774.643	446.531
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		774.643	446.531
Resultatdisponering		774.643	446.531

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		6.806.323	2.115.630
Materielle aktiver	3	6.806.323	2.115.630
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.363.595	1.570.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.689.936	0
Finansielle aktiver	4	7.053.531	1.570.361
Anlægsaktiver		13.859.854	3.685.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.952	6.747
Andre tilgodehavender		557.911	625
Tilgodehavende selskabsskat		42.424	19.147
Tilgodehavender		803.287	26.519
Likvide beholdninger		596.276	578.176
Omsætningsaktiver		1.399.563	604.695
Aktiver		15.259.417	4.290.686

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		85.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.223.594	1.430.360
Overført overskud eller underskud		4.618.272	(48.073)
Egenkapital		6.926.866	1.462.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.750	0
Anden gæld	5	8.113.801	2.828.399
Kortfristede gældsforpligtelser		8.332.551	2.828.399
Gældsforpligtelser		8.332.551	2.828.399
Passiver		15.259.417	4.290.686
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	1.430.360	(48.073)	1.462.287
Kapitalforhøjelse	5.000	4.684.936	0	0	4.689.936
Øvrige egenkapitalposter	0	0	0	4.684.936	4.684.936
Overført til reserver	0	(4.684.936)	0	0	(4.684.936)
Årets resultat	0	0	793.234	(18.591)	774.643
Egenkapital ultimo	85.000	0	2.223.594	4.618.272	6.926.866

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.700	0
	3.700	0

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Refusion i sambeskatning	(5.141)	(6.283)
	(5.141)	(6.283)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.115.630
Tilgange	4.690.693
Kostpris ultimo	6.806.323
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.806.323

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	140.001	0
Tilgange	0	4.689.936
Kostpris ultimo	140.001	4.689.936
Opskrivninger primo	1.430.360	0
Andel af årets resultat	793.234	0
Opskrivninger ultimo	2.223.594	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.363.595	4.689.936

5 Anden gæld

Anden gæld omfatter fortrinsvis gæld til tilknyttede parter.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 2.364 t.kr.
